
Denna fastighet är ansluten till Stokab, världens största, operatörsoberoende 
stadsnät av optisk fi ber. 

Via Stokabs fi ber kan företag och organisationer 
antingen ansluta till internet eller skapa egna 
fi bervägar, såsom mellan kontor och fastigheter eller 
exempelvis till/från ett datacenter. I Stokabs fi bernät 
fi nns stora möjligheter att också få fysisk redundans 
mellan de olika fi bervägarna.

Så här gör du för 
att ansluta företaget
Anslutning till internet och/eller datacenter 
för exempelvis molntjänster
Kontakta en operatör/bredbandsleverantör. Du väljer 
själv leverantör, abonnemang och tjänster. Är du ny, 
ännu inte infl yttad, hyresgäst tar du en kontakt så snart 
som möjligt. Då kan din förfrågan/beställning hanteras 
redan innan du fl yttar in och anslutningen vara klar 
vid infl yttning. 

Anslutning via egen fiberförbindelse
Företag och organisationer kan hyra egen 
dedikerad fiber mellan olika platser för egen 

drift eller tjänsteupphandling, eller genom att 
använda en operatörs/tjänsteleverantörs aktiva 
nät. Kontakta oss så berättar vi mer!

Hur levereras internet/
fi berförbindelsen
Fiberleveransen sker vanligen till Stokabs neutrala 
överlämningspunkt i fastigheten. För att få en 
anslutning vidare till företagets/organisationens lokal 
behövs en dialog med hyresvärden/ fastighetsägaren 
om hur denna valt att upplåta/erbjuda fastighetsnätet.

Ange gärna överlämningspunktens Platsnamn
till den operatör och de tjänsteleverantörer du 
väljer så kan de smidigt koppla upp ditt företag/
organisation. Platsnamnet identifi erar fastigheten 
och överlämningspunktens placering. Du kan 
få platsnamnet från din fastighetsägare eller 
från Stokab.

Stokab äger världens största öppna stadsnät av fi ber. Med Stockholms stad som ägare är vårt uppdrag att hyra ut fi ber på lika 
villkor till företag inom alla branscher, allt från internetoperatörer och datahallar till banker och fastighetsägare. Vi säkerställer en 
digital infrastruktur för den som bor och arbetar i Stockholm på samma sätt som det fi nns infrastruktur för el, vatten och vägar.

Att ansluta till fi ber
Till företag/organisation i denna fastighet

Har du frågor, eller vill göra en egen fi beranslutning, är du varmt välkommen att kontakta oss.
Mejla oss på salj@stokab.se eller ring vår kundservice på 08-508 30 250. 
Du hittar även information om vårt fi bernät på www.stokab.se


